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terrasse! 3. sov. Helt innerst, på  
øverste rad! Barnevennlig. 
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2 Langelandsstølen 32

Velkommen til visning!  
Husk å melde deg på 

Aktiv Eiendomsmegling v/     Sigbjørn Helland har gleden av å  
presentere Langelandsstølen 32! 
Dette er en moderne tomannsbolig fra 2019 med høy standard og  
rikelig med tilvalg! Her ligger man innerst, på øverste rad. Kanskje  
nabolagets beste beliggenhet? Det er kort avstand til skoler,  
barnehage, dagligvare m.m. Området er barnevennlig og populært!

Verdt å nevne: 
 Tre soverom (tilvalg)
 Carport (tilvalg)
 Flott 1‑stavs laminat (tilvalg)
 Solrik terrasse og hageflekk
 God planløsning
 Populært, barnevennlig og etablert nabolag
 Kort vei til kollektiv, butikker, barnehage/    skole

Boligen går over 1 plan og følgende rom er inkludert:
1. etasje: Entré/    gang, tre soverom, bad, stue og kjøkken, innvendig‑ og  
utvendig bod.

Hjertelig velkommen til visning! Husk påmelding

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 886 100,‑
Selger:	 André Søviknes Vedøy
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2019
BRA‑i/ BRA Total	  91/ 96 kvm
Tomtstr.:	 1060.12 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 43, bnr. 181
	 Gnr. 43, bnr. 164
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1505250270

Sigbjørn Helland
Eiendomsmegler MNEF | Daglig leder | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. 
TLF. 55 59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 91 m² Gang(10,2m²), bad/ vaskerom(7,5m²), soverom(7,3m²), soverom(12,1m²),  
soverom(10m²), stue og kjøkken(36m²), bod(4,2m²).
BRA‑e: 5 m² Bod med utvendig inngang(5,3m²).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
13 m² Fra stuen er det utgang til terrasse på 12,7m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1060.12 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt, felles for sameiet, opparbeidet med asfaltert tilkomst, biloppstillingsplasser,  
terrasse og plen. 

Beliggenhet
Boligen har en attraktiv beliggenhet i et etablert og familievennlig boligområde, like  
ovenfor Skjephaugsvatnet. Her bor du i rolige og naturnære omgivelser, samtidig som  
du har kort vei til Stord sentrum med alle hverdagens fasiliteter. Fra eiendommen er  
det gang‑ og sykkelavstand til barnehager, skoler og idrettsanlegg, og det er enkel  
adkomst til turterreng, badeplasser og flotte grøntområder som innbyr til friluftsliv året  
rundt.

Området er kjent for sitt gode bomiljø, og veier og fellesområder blir ivaretatt av et  
velfungerende veglag. Det gir et trygt og oversiktlig nærmiljø for både barn og voksne.  
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Samtidig har du nærhet til offentlig kommunikasjon og gode veiforbindelser, noe som  
gjør hverdagen fleksibel enten du jobber lokalt eller pendler.

Med denne beliggenheten får du et hjem som kombinerer stille og grønne omgivelser  
med kort vei til sentrumslivet på Leirvik, en ideell balanse for både familier og par som  
ønsker seg et praktisk og behagelig sted å bo.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skoler
Langeland skule (1‑7 kl.) 0.8 km
Stord Kristne skule (1‑10 kl.) 2 km
Leirvik skule (1‑7 kl.) 2.6 km
Stord ungdomsskule (8‑10 kl.) 2 km
Stord vgs avd. Vabakkjen 1.6 km
Stord vgs avd. Saghaugen 1.9 km

Barnehager
Trodlahaugen barnehage (0‑5 år) 0.7 km
Heieane barnehage (1‑4 år) 0.9 km
Kåreviksmarka Fus barnehage (0‑5 år) 1.9 km

Dagligvare
Coop Extra Stord (Post i butikk, PostNord) 0.7 km
Spar Heiane 1.4 km

Sport
Langelandsbana (Ballspill, fotball) 0.7 km
Trodlahaugen ballplass (Ballspill) 0.8 km
MOVA Stord 0.7 km
Fitnesspoint Stord 1.2 km

Bygningssakkyndig
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
Disse satsene utgjør henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for primærboliger  
(der boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og 100 prosent for sekundærboliger (alle  
andre boliger) for inntektsåret 2023. Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/  BOA).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 43, bruksnummer 181, seksjonsnummer 1 i Stord  
kommune.Gårdsnummer 43, bruksnummer 164 i Stord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4614/  43/  181/  1:
24.04.1922 ‑ Dokumentnr: 900340 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:2 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.09.1922 ‑ Dokumentnr: 900341 ‑ Jordskifte
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.04.1933 ‑ Dokumentnr: 900483 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:3 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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03.07.1936 ‑ Dokumentnr: 1079 ‑ Skjønn
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.1946 ‑ Dokumentnr: 1897 ‑ Bestemmelse om beiterett
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:2 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.1946 ‑ Dokumentnr: 1898 ‑ Bestemmelse om beiterett
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.01.1948 ‑ Dokumentnr: 102 ‑ Bestemmelse om beiterett
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:7 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.11.1949 ‑ Dokumentnr: 2863 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:10 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.11.1949 ‑ Dokumentnr: 2864 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:11 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.12.1950 ‑ Dokumentnr: 3469 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:12 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.06.1951 ‑ Dokumentnr: 1450 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:15 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.09.1951 ‑ Dokumentnr: 2159 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:17 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.11.1954 ‑ Dokumentnr: 3316 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:20 
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Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1263 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:24 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.08.1958 ‑ Dokumentnr: 2072 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:26 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.01.1960 ‑ Dokumentnr: 50 ‑ Jordskifte
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.09.1960 ‑ Dokumentnr: 3000 ‑ Jordskifte
Overført fra: Knr:4614 Gnr:43 Bnr:181 
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